
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 9,866,577 10,307,975 △441,398

국             38,124 12,500 25,624

시            686,573 605,323 81,250

군          9,141,880 9,690,152 △548,272

살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반) 205,546 158,297 47,249

국             38,124 12,500 25,624

시             51,892 26,267 25,625

군            115,530 119,530 △4,000

환경보전활동 205,546 158,297 47,249

국             38,124 12,500 25,624

시             51,892 26,267 25,625

군            115,530 119,530 △4,000

환경보호행사 1,540 2,540 △1,000

301 일반보상금 1,240 2,240 △1,000

10 행사실비보상금 1,240 2,240 △1,000

  ◎환경정화활동 및 세미나 참석자 실비보상
                1,240              2,240          △1,000      경정 1,240,000원

친환경산업 지원 10,740 12,240 △1,500

201 일반운영비 10,740 12,240 △1,500

01 사무관리비 10,740 12,240 △1,500

  ◎일반수용비                 9,000             10,000          △1,000

    ○친환경제품 홍보 팜플렛 제작
                9,000             10,000          △1,000

  ◎운영수당                 1,740              2,240            △500

    ○적격심사협의회 참석수당
                1,740              2,240            △500

        경정 9,000,000원

        경정 1,740,000원

기후변화협약대응대책 90,526 40,777 49,749

국             38,124 12,500 25,624

시             38,125 12,500 25,625

군             14,277 15,777 △1,500

201 일반운영비 25,000 26,500 △1,500

국             12,000 12,000 0

시             12,000 12,000 0

군              1,000 2,500 △1,500

02 공공운영비 1,000 2,500 △1,500

  ◎공공요금 및 제세                 1,000              2,500          △1,500

    ○일반우편                 1,000              2,500          △1,500  경정 1,000,000원

301 일반보상금 52,249 1,000 51,249

국             26,124 500 25,624

시             26,125 500 25,625

12 기타보상금 52,249 1,000 51,249

  ◎탄소포인트제 인센티브 지급                51,249                  0           51,249  51,249,000원

국             25,624 0 25,624

시             25,625 0 25,625
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부서: 환경관리과
정책: 자연 생태계 보전(환경보호/자연)
단위: 야생동·식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연 생태계 보전(환경보호/자연) 14,415 20,880 △6,465

야생동·식물 보호 14,415 20,880 △6,465

야생동·식물 보호 14,415 20,880 △6,465

206 재료비 6,435 7,200 △765

01 재료비 6,435 7,200 △765

  ◎유해야생동물 구제반 엽총 탄환 구입
                6,435              7,200            △765      경정 6,435,000원

301 일반보상금 5,420 10,420 △5,000

12 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

  ◎농작물 피해 보상금                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

307 민간이전 500 1,200 △700

01 의료및구료비 500 1,200 △700

  ◎구호 야생동물 치료비                   500              1,200            △700  경정 500,000원

대기환경 보전관리(환경보호/대기) 123,985 134,473 △10,488

대기오염 배출원 관리 123,985 134,473 △10,488

대기분야 사업장 지도점검 및 홍보 118,022 128,510 △10,488

201 일반운영비 7,890 9,890 △2,000

02 공공운영비 4,010 6,010 △2,000

  ◎시설장비유지비                     0              2,000          △2,000

    ○실시간 소음측정시스템 이동설치 및 유지관
      리비                     0              2,000          △2,000        경정 0원

405 자산취득비 101,012 109,500 △8,488

01 자산및물품취득비 101,012 109,500 △8,488

  ◎가스분석기 구입                59,957             60,000             △43

  ◎입자상물질 시료채취기 구입
               21,307             28,000          △6,693

  ◎가스유량유속계 구입                 3,758              4,500            △742

  ◎소음측정기 구입                 7,597              8,000            △403

  ◎진동측정기 구입                 6,635              7,000            △365

  ◎풍향풍속계 구입                 1,758              2,000            △242

  경정 59,957,000원

      경정 21,307,000원

  경정 3,758,000원

  경정 7,597,000원

  경정 6,635,000원

  경정 1,758,000원

청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물) 6,853,964 7,127,234 △273,270

시            558,958 503,333 55,625

군          6,295,006 6,623,901 △328,895

지역청결관리 5,727,612 5,749,923 △22,311

시            533,758 478,133 55,625

군          5,193,854 5,271,790 △77,936

환경미화원 관리 235,423 236,323 △900

301 일반보상금 24,360 25,260 △900

10 행사실비보상금 16,580 17,480 △900

  ◎환경미화원 선진지 견학                12,900             13,800            △900  경정 12,900,000원
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소 및 운영관리 1,085,710 1,086,931 △1,221

시             55,625 0 55,625

군          1,030,085 1,086,931 △56,846

201 일반운영비 174,824 119,199 55,625

시             55,625 0 55,625

군            119,199 119,199 0

01 사무관리비 111,515 64,079 47,436

  ◎환경정비용품 구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

시              5,000 0 5,000

  ◎일반수용비                21,318             14,110            7,208

    ○감시카메라 설치 안내판 제작
               13,658              6,450            7,208        경정 13,658,000원

시              6,250 0 6,250

군              7,408 6,450 958

  ◎임차료                84,237             49,009           35,228

    ○불법투기 감시카메라                83,171             47,943           35,228  경정 83,171,000원

시             31,233 0 31,233

군             51,938 47,943 3,995

02 공공운영비 63,309 55,120 8,189

  ◎공공요금 및 제세                48,729             40,540            8,189

    ○불법투기 감시카메라 회선료 및 전기료
               39,149             30,960            8,189        경정 39,149,000원

시             13,142 0 13,142

군             26,007 30,960 △4,953

403 자치단체등자본이전 344,960 401,806 △56,846

02 공기관등에대한대행사업비 344,960 401,806 △56,846

  ◎쓰레기종량제봉투 처리비
              315,840            362,376         △46,536

  ◎대형폐기물 처리비                12,600             13,944          △1,344

  ◎공공폐기물 처리비                15,120             17,086          △1,966

  ◎수해쓰레기 처리비                 1,400              8,400          △7,000

      경정 315,840,000원

  경정 12,600,000원

  경정 15,120,000원

  경정 1,400,000원

생활쓰레기 수집운반 처리 3,467,768 3,469,368 △1,600

207 연구개발비 18,400 20,000 △1,600

01 연구용역비 18,400 20,000 △1,600

  ◎2011년도 울주군 생활폐기물 수집운반 원가산
    정용역                18,400             20,000          △1,600      경정 18,400,000원

쓰레기종량제 규격봉투 제작 및 공급 371,245 389,835 △18,590

206 재료비 235,710 254,300 △18,590

01 재료비 235,710 254,300 △18,590

  ◎쓰레기종량제 규격봉투 제작               231,750            250,340         △18,590

    ○5ℓ                 2,200              2,640            △440

    ○10ℓ                18,000             19,500          △1,500

    ○20ℓ               117,500            125,000          △7,500

  경정 2,200,000원

  경정 18,000,000원

  경정 117,500,000원
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○50ℓ                47,250             52,500          △5,250

    ○100ℓ                46,800             50,700          △3,900

  경정 47,250,000원

  경정 46,800,000원

쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 1,126,352 1,377,311 △250,959

시             25,200 25,200 0

군          1,101,152 1,352,111 △250,959

재활용 선별장 관리 88,924 95,450 △6,526

101 인건비 60,512 67,038 △6,526

04 기간제근로자등보수 60,512 67,038 △6,526

  ◎재활용품 선별인력                60,512             67,038          △6,526

    ○기본급                31,810             35,871          △4,061

    ○휴일수당                14,382             15,567          △1,185

    ○교통비                 3,760              4,240            △480

    ○급량비                 3,760              4,240            △480

    ○가족수당                 2,880              3,200            △320

      。배우자                 1,440              1,600            △160

      。존비속                 1,440              1,600            △160

  경정 31,810,000원

  경정 14,382,000원

  경정 3,760,000원

  경정 1,440,000원

  경정 1,440,000원

자원재활용 및 운영관리 189,622 227,233 △37,611

201 일반운영비 36,537 43,313 △6,776

01 사무관리비 25,729 31,870 △6,141

  ◎일반수용비                25,409             31,550          △6,141

    ○홍보물 인쇄                 1,859              3,000          △1,141

    ○폐전자제품 처리운송비                21,400             26,400          △5,000

  경정 1,859,000원

  경정 21,400,000원

03 행사운영비 9,365 10,000 △635

  ◎나눔장터 행사운영비                 9,365             10,000            △635  경정 9,365,000원

301 일반보상금 132,785 163,620 △30,835

10 행사실비보상금 285 1,120 △835

  ◎재활용관련 현장견학 참석자 급식비
                  285              1,120            △835      경정 285,000원

12 기타보상금 132,500 162,500 △30,000

  ◎재활용품 매각대금 수집단체(부녀회, 노인회
    등)                88,000            108,000         △20,000

  ◎재활용품 매각대금에 따른 장려금
               44,000             54,000         △10,000

      경정 88,000,000원

      경정 44,000,000원

음식물류폐기물 처리 797,406 1,004,228 △206,822

301 일반보상금 13,818 15,052 △1,234

10 행사실비보상금 420 700 △280

  ◎음식물류폐기물 분리배출 교육 및 처리시설
    견학자 급식비                   420                700            △280      경정 420,000원

12 기타보상금 13,398 14,352 △954

  ◎기초생활수급자 음식물류폐기물 납부필증(칩)
    및 수수료 지원                13,398             14,352            △954    
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○단독주택                 9,126             10,368          △1,242

    ○공동주택                 4,272              3,984              288

  경정 9,126,000원

  경정 4,272,000원

307 민간이전 78,583 159,779 △81,196

05 민간위탁금 78,583 159,779 △81,196

  ◎음식물류폐기물 처리대행료
               40,370            101,159         △60,789

  ◎음식물류폐기물 납부필증(칩) 공급위탁관리비
               38,213             58,620         △20,407

      경정 40,370,000원

      경정 38,213,000원

403 자치단체등자본이전 683,643 808,035 △124,392

02 공기관등에대한대행사업비 683,643 808,035 △124,392

  ◎음식물류폐기물 음식물자원화시설 처리비
              109,288            109,395            △107

  ◎음식물류폐기물 공공시설 처리비               574,355            698,640        △124,285

    ○소각시설                52,937             10,800           42,137

    ○하수병합               521,418            687,840        △166,422

      경정 109,288,000원

  경정 52,937,000원

  경정 521,418,000원

행정운영경비(환경관리과)(기타/기타) 2,543,315 2,741,739 △198,424

인력운영비(환경관리과) 2,416,961 2,615,385 △198,424

인력운영비 2,416,961 2,615,385 △198,424

101 인건비 2,412,971 2,611,395 △198,424

03 무기계약근로자보수 2,412,971 2,611,395 △198,424

  ◎환경미화원 인건비             2,028,991          2,227,415        △198,424

    ○기본급               545,557            629,236         △83,679

    ○상여금               423,206            432,611          △9,405

      。기말수당               153,893            157,313          △3,420

      。정근수당                76,947             78,657          △1,710

      。체련단련비               192,366            196,641          △4,275

    ○정액수당               129,600            132,480          △2,880

      。가족수당                43,200             44,160            △960

        -배우자                21,600             22,080            △480

        -존·비속                21,600             22,080            △480

      。특수업무수당                48,600             49,680          △1,080

      。작업장려수당                37,800             38,640            △840

    ○대민활동비                21,222             21,694            △472

    ○복리후생비               313,736            320,708          △6,972

      。정액급식비                86,400             88,320          △1,920

      。가계보조비                59,400             60,720          △1,320

      。교통보조비                75,600             77,280          △1,680

      。명절휴가비                92,336             94,388          △2,052

    ○초과근무수당               434,084            525,509         △91,425

      。시간외근무수당               108,082            192,262         △84,180

      。휴일근무수당               326,002            333,247          △7,245

  경정 545,557,000원

  경정 153,893,000원

  경정 76,947,000원

  경정 192,366,000원

  경정 21,600,000원

  경정 21,600,000원

  경정 48,600,000원

  경정 37,800,000원

  경정 21,222,000원

  경정 86,400,000원

  경정 59,400,000원

  경정 75,600,000원

  경정 92,336,000원

  경정 108,082,000원

  경정 326,002,000원
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부서: 환경관리과
정책: 행정운영경비(환경관리과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(환경관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○연차유급휴일수당                55,728             56,966          △1,238

    ○자녀학비보조수당                71,478             73,067          △1,589

      。고등학생                62,262             63,646          △1,384

      。중학생                 9,216              9,421            △205

    ○하계휴가비                 4,500              4,600            △100

    ○피복비                29,880             30,544            △664

      。작업복                 7,425              7,590            △165

      。방한복                13,500             13,800            △300

      。안전화                 4,500              4,600            △100

      。우의                   675                690             △15

      。우화                   675                690             △15

      。야광조끼                 1,800              1,840             △40

      。모자                   630                644             △14

      。마스크                   675                690             △15

  경정 55,728,000원

  경정 62,262,000원

  경정 9,216,000원

  경정 4,500,000원

  경정 7,425,000원

  경정 13,500,000원

  경정 4,500,000원

  경정 675,000원

  경정 675,000원

  경정 1,800,000원

  경정 630,000원

  경정 675,000원
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